
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosna i Hercegovina
Tuzlanski kanton
Grad Živinice
Gradsko vijeće Živinice
Broj : 06-04-4022-2/2022
Dana : 09.06.2022.godine

Na osnovu člana 24.Statuta Grada Živinice ("Službeni glasnik Grada Živinice " broj
5/19) , Gradsko vijeće Živinice na prijedlog Komisije za obilježavanje značajnih datuma ,proslava i
jubileja na području grada Živinice , na sjednici održanoj dana 09.06.2022.godine donosi

O D L U K U
o dodjeli odlikovanja i priznanja grada Živinice

Član 1.

Za značajan doprinos u razvoju Grada Živinice u raznim oblastima društvenog života i rada ,
a u povodu obilježavanja 19 juna Grada Živinice dodjeljuje se :

I -Priznanje Grada Živinice "PISMENA POHVALA"

1.Cowid ambulanta JZU"Dom zdravlja"Živinice
2.DISK d.o.o. Živinice
3.HRASTIK d.o.o. Živinice
4.Salihović Fahrudin
5.ČIMEX d.o.o. Živinice

II-Priznanje Grada Živinice "PISMENA ZAHVALNICA "

1.Redžić Behija
2.Planić Salih
3.Kujuković Hajrudin
4.Salihović Mehmed
5.Halilbašić Almir

III-Priznanje Grada Živinice "NOVČANANAGRADA"

1.Rasim Užičanin
2.Gradski mješoviti hor Živinice
3.Aljić Kahro
4.Centar "Mali svijet"Živinice
5.Brkić Ibrahim

Član 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Grada Živinice.

PREDSJEDAVAJUĆI
Gradskog vijeća Živinice

mr.sc. Nail Jusić



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosna i Hercegovina
Tuzlanski kanton
Grad Živinice
Gradsko vijeće Živinice
Broj : 06-04- 4022-3/2022
Dana : 09.06.2021.godine

Na osnovu člana 24.Statuta Grada Živinice ("Službeni glasnik Grada Živinice " broj
5/19) , Gradsko vijeće Živinice na prijedlog Komisije za obilježavanje značajnih datuma ,proslava i
jubileja na području Grada ažaivinice , na sjednici održanoj dana 09.06.2022.godine donosi

O D L U K U
o dodjeli odlikovanja i priznanja grada Živinice
"SPOMEN PLAKETAGRADAŽIVINICE "
(ZLATNA , SREBRNA I BRONZANA)

Član 1.

Za naročit doprinos u borbi za slobodu BiH ,očuvanje demokratije,zaštite osnovnih prava i
sloboda čovjeka,razvitka privrede ,obrazovanja i odgoja ,nauke , umjetnosti , sporta i drugim
oblastima života i rada na području grada Živinice,a u povodu obilježavanja 19.juna- Dan Grada
Živinice ,najviše priznanje Grada Živinice "Spomen plaketa Grada Živinice(zlatna ,srebrna i
bronzana) dodjeljuje se :

Spomen plaketa Grada Živinice- bronzana
1.NK"Napredak"Tupkovići
2.UG"PREC"Živinice

II Spomen plaketa Grada Živinice – srebrna
1.NK"Omladinac"Đurđevik
2.Škola sporta "Colibri"Živinice

III- Spomen plaketa Grada Živinice - zlatna
1.Murat Hasanagić
2.Nusret Kamenjaković

Član 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Grada Živinice.

PREDSJEDAVAJUĆI
Gradskog vijeća Živinice

mr.sc. Nail Jusić


